
BIL NO SEBUT HARGA TAJUK PEROLEHAN SYARIKAT BERJAYA HARGA TAWARAN (RM) TEMPOH KERJA

1 JAKOA/PK/SH/07/2023 

PERKHIDMATAN PENGANGKUTANKEBAJIKAN 

PESAKIT/PENGIRING/JENAZAH ORANG ASLI(LALUAN 

DARAT) JALAN PAHANG DAN CHENDERIANG,DAERAH 

BATANG PADANG, PERAK BAGI TEMPOH 24 BULAN

24 BULAN

2 JAKOA/PK/SH/09/2023

PERKHIDMATAN PENGANGKUTAN KEBAJIKAN 

PESAKIT/PENGIRING/JENAZAH ORANG ASLI (LALUAN 

DARAT) TRANSIT TAPAH, DAERAH BATANG PADANG, 

PERAK BAGI TEMPOH 24 BULAN

24 BULAN

3 JAKOA/PK/SH/25/2023

MEMBEKAL DAN MENGHANTAR INPUT BAJA DAN KAPUR 

KEPADA MASYARAKAT ORANG ASLI NEGERI PERAK 

TAHUN 2023

NBN SERVICES 119,767.00 3 BULAN

4 JAKOA/PK/SH/26/2023

MEMBEKAL DAN MENGHANTAR BENIH TANAMAN DAN 

ANAK POKOK TANAMAN KEPADA MASYARAKAT ORANG 

ASLI NEGERI PERAK TAHUN 2023

IEZHAN ENTERPRISE  123,865.00 3 BULAN

5 JAKOA/PK/SH/29/2023

PERKHIDMATAN PENYELENGGARAAN SISTEM RAWATAN 

AIR PELBAGAI SUMBER DI PERKAMPUNGAN ORANG ASLI 

JAKOA DAERAH BATANG PADANG DAN MUALLIM ZON 5 

NEGERI PERAK BAGI TEMPOH DUA PULUH EMPAT (24) 

BULAN

SEDIAGEMILANG SDN. BHD. 269,562.24 24 BULAN

6 JAKOA/PK/SH/30/2023

PERKHIDMATAN PENYELENGGARAAN SISTEM RAWATAN 

AIR PELBAGAI SUMBER DI PERKAMPUNGAN ORANG ASLI 

JAKOA DAERAH BATANG PADANG DAN MUALLIM ZON 6 

NEGERI PERAK BAGI TEMPOH DUA PULUH EMPAT (24) 

BULAN

ARENA INOVASI 260,230.00 24 BULAN

7 JAKOA/PK/SH/31/2023

PERKHIDMATAN PENYELENGGARAAN SISTEM RAWATAN 

AIR PELBAGAI SUMBER DI PERKAMPUNGAN ORANG ASLI 

JAKOA DAERAH BATANG PADANG DAN MUALLIM ZON 7 

NEGERI PERAK BAGI TEMPOH DUA PULUH EMPAT (24) 

BULAN

ARENA INOVASI  425,940.00 24 BULAN

8 JAKOA/PK/SH/32/2023

PERKHIDMATAN PENYELENGGARAAN SISTEM RAWATAN 

AIR PELBAGAI SUMBER DI PERKAMPUNGAN ORANG ASLI 

JAKOA DAERAH BATANG PADANG DAN MUALLIM ZON 8 

NEGERI PERAK BAGI TEMPOH DUA PULUH EMPAT (24) 

BULAN

SEDIAGEMILANG SDN. BHD. 273,639.00 24 BULAN

9 JAKOA.PHG/400-5/6/1/17-2023

MEMBEKAL MENGHANTAR DAN MENURUNKAN BEKALAN 

INPUT RACUN POKOK KE LOKASI PROJEK LADANG 

MASYARAKAT ORANG ASLI, LOKASI PROJEK BANTUAN 

INPUT PERTANIAN DAN LOKASI PROJEK HANDS HOLDING 

JAKOA NEGERI PAHANG BAGI TAHUN 2023

APH JAYA ENTERPRISE 231,830.00 4 BULAN

10 JAKOA.PHG/400-5/6/1/8-2023

PERKHIDMATAN KAWALAN KESELAMATAN DI PEJABAT 

KEMAJUAN ORANG ASLI DAERAH KUANTAN BAGI TEMPOH 

36 BULAN

36 BULAN

11 JAKOA.PHG/400-5/6/1/1-2023

PERKHIDMATAN BEKALAN MAKANAN MURID ORANG ASLI 

DI SEKOLAH KEBANGSAAN SINDERUT, LIPIS BAGI TEMPOH 

24 BULAN

24 BULAN

12 JAKOA.PHG/400-5/6/1/2-2023

PERKHIDMATAN BEKALAN MAKANAN MURID ORANG ASLI 

DI SEKOLAH KEBANGSAAN LENJANG, LIPIS BAGI TEMPOH 

24 BULAN

24 BULAN

13 JAKOA.PHG/400-5/6/1/3-2023

PERKHIDMATAN BEKALAN MAKANAN MURID ORANG ASLI 

DI SEKOLAH KEBANGSAAN (LKTP) KECHAU 1, LIPIS BAGI 

TEMPOH 24 BULAN

24 BULAN

14 JAKOA.PHG/400-5/6/1/4-2023

PERKHIDMATAN BEKALAN MAKANAN MURID ORANG ASLI 

DI SEKOLAH KEBANGSAAN LEMOI, CAMERON HIGHLANDS 

BAGI TEMPOH 24 BULAN

24 BULAN

15 JAKOA.PHG/400-5/6/1/5-2023

PERKHIDMATAN BEKALAN MAKANAN MURID ORANG ASLI 

DI SEKOLAH KEBANGSAAN TELANOK, CAMERON 

HIGHLANDS BAGI TEMPOH 24 BULAN

24 BULAN

DIBATALKAN DAN DIIKLANKAN SEMULA

DIBATALKAN DAN DIIKLANKAN SEMULA

KEPUTUSAN SEBUT HARGA BIL 20/2023

DIBATALKAN DAN DIIKLANKAN SEMULA

DIBATALKAN DAN DIIKLANKAN SEMULA

DIBATALKAN DAN DIIKLANKAN SEMULA

DIBATALKAN DAN DIIKLANKAN SEMULA

DIBATALKAN DAN DIIKLANKAN SEMULA

DIBATALKAN DAN DIIKLANKAN SEMULA



BIL NO SEBUT HARGA TAJUK PEROLEHAN SYARIKAT BERJAYA HARGA TAWARAN (RM) TEMPOH KERJA

16 JAKOA.PHG/400-5/6/1/6-2023

PERKHIDMATAN BEKALAN MAKANAN MURID ORANG ASLI 

DI SEKOLAH KEBANGSAAN TERISU, CAMERON 

HIGHLANDS BAGI TEMPOH 24 BULAN

24 BULAN

17 JAKOA.PHG/400-5/6/1/7-2023

PERKHIDMATAN BEKALAN MAKANAN MURID ORANG ASLI 

DI SEKOLAH KEBANGSAAN MENSON, CAMERON 

HIGHLANDS BAGI TEMPOH 24 BULAN

24 BULAN

18 JAKOA.PHG/400-5/7/1/82-2023(SH)

KERJA - KERJA NAIKTARAF JALAN SERTA KERJA 

BERKAITAN DI KAMPUNG ORANG ASLI SUNGAI GAPOI 

DAERAH BENTONG

SRI SEKIN ENTERPRISE 234,720.00 8 MINGGU

19 JAKOA.PHG/300-4/1/1(KJL)-2023
PELUPUSAN KENDERAAN JENIS LAND ROVER, DEFENDER 

1100 (WHN2028)
GOH CHIN WONG 10,000.00  - 

20 JAKOA.PHG/300-4/1/1(KJL)-2023
PELUPUSAN KENDERAAN JENIS LAND ROVER, DEFENDER 

1100 (WNM9675)
GOH CHIN WONG 11,000.00  - 

21 JAKOA/SEL/WP/20/2023

KERJA-KERJA BAIK PULIH DAN MENAIKTARAF PUSAT KRAF 

DAN KERJA BERKAITAN DI KOA SUNGAI BUMBUN, DAERAH 

KUALA LANGAT, SELANGOR

AJD MULTIPURPOSE 

RESOURCES 
280,053.70 10 MINGGU

22 JAKOA/SEL/WP/21/2023

KERJA-KERJA MENAIKTARAF JALAN DAN KERJA-KERJA 

BERKAITAN DI KOA HULU TAMU, DAERAH HULU 

SELANGOR, SELANGOR

M.A MIQHAIL RESOURCES 351,128.00 6 MINGGU

23
DS.0015/K/SH.JAKOA 

KN/TRG.BIL:26/2023

KERJA-KERJA MEMBINA JALAN KONKRIT SERTA LAIN-LAIN 

KERJA YANG BERKAITAN DI KOA PENAD, GUA MUSANG, 

KELANTAN 

LEGACY ENTERPRISE  481,337.74 10 MINGGU

24
DS.0015/K/SH.JAKOA 

KN/TRG.BIL:27/2023

KERJA-KERJA MEMBAIK PULIH JALAN PERHUBUNGAN 

SERTA LAIN-LAIN KERJA YANG BERKAITAN DI KOA BERING 

LAMA, GUA MUSANG, KELANTAN 

YAUMEE ENTERPRISE    480,980.00 6 MINGGU

25
DS.0015/K/SH.JAKOA 

KN/TRG.BIL:27/2023

 KERJA-KERJA MEMBAIK PULIH JALAN PERHUBUNGAN 

SERTA LAIN-LAIN KERJA YANG BERKAITAN DI RPS KUALA 

BETIS KE KOA TOHOI, GUA MUSANG, KELANTAN 

SERANGKAI ILHAM 

ENTERPRISE 
385,638.00 6 MINGGU

26 QT230000000022710

PERKHIDMATAN PENYELENGGARAAN SISTEM RAWATAN 

AIR PELBAGAI SUMBER DI DAERAH KLUANG, JOHOR (KOA 

KUALA SENGKA, KOA SUNGAI PEROH DAN KOA AIR PASIR) 

BAGI TEMPOH 24 BULAN

 E MAN UTAMA GROUP SDN. 

BHD 
430,700.00 24 BULAN

27 QT230000000022713

PERKHIDMATAN PENYELENGGARAAN SISTEM RAWATAN 

AIR PELBAGAI SUMBER DI DAERAH MUAR DAN TANGKAK, 

JOHOR (KOA SEARAK API, KOA TANAH GEMBOH A DAN 

KOA TANAH GEMBOH B) BAGI TEMPOH 24 BULAN

NZ BUDIMAN ENTERPRISE 430,635.00 24 BULAN

28 JAKOA-JHR 17/2023

KERJA-KERJA MEMBINA TEBING JALAN UTAMA 1 SERTA 

LAIN-LAIN KERJA BERKAITAN DI KAMPUNG ORANG ASLI 

TAMOK/KEMIDAK SEGAMAT JOHOR

MY AGGRESSIVE 

ENTERPRISE 
464,400.00 12 MINGGU

29 JAKOA-JHR 18/2023

KERJA-KERJA MEMBINA TEBING JALAN UTAMA 2 SERTA 

LAIN-LAIN KERJA BERKAITAN DI KAMPUNG ORANG ASLI 

TAMOK/KEMIDAK SEGAMAT JOHOR

PERKASA MAJU ENTERPRISE 274,790.00 8 MINGGU

DIBATALKAN DAN DIIKLANKAN SEMULA

DIBATALKAN DAN DIIKLANKAN SEMULA

TARIKH KEPUTUSAN : 25 SEPTEMBER 2023 (ISNIN)


